ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________ 20__ г.                                                      № ____________

О внесении изменения в постановление

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от  23.07.2020 № 27

«О комиссии по включению (зачету) в стаж

муниципальной службы для назначения

пенсии за выслугу лет периодов трудовой

деятельности»

На основании Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.10.2022 № 7-р «О делегировании депутатов Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа в составы комитетов, комиссий,

советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа», кадровыми

изменениями в Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по включению (зачету) в стаж муниципальной

службы для назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой деятельности,

утвержденный постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 23.07.2020 № 27 «О комиссии по включению (зачету) в стаж

муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой

деятельности», изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   Главы   администрации   Петропавловск-Камчатского   городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                       К.В. Брызгин

Исп.: Яковенко О.В. заместитель начальника отдела муниципальной службы, кадров и наград УД

АПКГО тел. 303-100 доб 1160

Приложение

к постановлению Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                                                   от _____________ № _________

«Состав

комиссии по включению (зачету) в стаж муниципальной службы для

назначения пенсии за выслугу лет периодов трудовой деятельности

Председатель Комиссии:

Борискин С.Е. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

руководитель Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместители председателя Комиссии:

Каминский А.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу;

Войтова М.А. - заместитель руководителя Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь Комиссии:

Яковенко О.В.* - заместитель начальника отдела муниципальной

службы, кадров и наград Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены комиссии:

Глухов В.В.

Жулепа М.В.

- аудитор Контрольно-счетной палаты

Петропавловск-Камчатского городского округа;

- специалист по кадрам Контрольно-счетной

палаты Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Лялина В.В. - начальник отдела муниципальной службы,

кадров и наград Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Моисеева Е.Н. - аудитор Контрольно-счетной палаты

Петропавловск-Камчатского городского округа.

____________

* в период отсутствия Яковенко О.В. обязанности секретаря комиссии возлагаются на начальника отдела муниципальной службы,

кадров и наград Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Лялину В.В.».